East Central Railway (Railway Recruitment Cell) Polson Complex, Digha Ghat, Patna-11 Telephone No. 0612-2560029, 2560035

Website: www.rrcecr.gov.in E-mail: rrcecr@yahoo.co.in Notice No. 01/2019 dated. 07.03.2019

Indicative Notice regarding publication of result of Computer Based Test held from 17.09.18 to 17.12.18 and programme for next stages of selection process against Centralized Employment Notice (CEN) No. 02/2018.

Railway Recruitment Board conducted Computer Based Test for various posts of Level-1. Based on the performance of the candidates in Computer Based Test, total 17941 candidates have provisionally been found eligible for appearing in physical Efficiency Test (PET) which shall be conducted from 26.03.2019 to 03.04.2019 at Jagjivan Stadium, Khagaul, Danapur, Patna-801105.

Detail notice and e-Call letters will be uploaded shortly on RRC/ECR's website www.rrcecr.gov.in.

Chairman Railway Recruitment Cell East Central Railway

(रेलवे भर्ती प्रकोष्ठ) पोलसन काम्पलेक्स, दीघाघाट, पटना दूरभाष सं0— 0612.2560029, 2560035

Website: <u>www.rrcecr.gov.in</u> E-mail: rrcecr@yahoo.co.in सूचना संख्या 01/2019 दिनांक 07.03.2019

केन्द्रीकृत रोजगार सूचना संख्या 02 / 2018 के लिए 17.09.18 से 17.12.18 तक को आयोजित सीबीटी परीक्षा के परिणाम एवं चयन प्रकिया के अगले स्तरों हेतु कार्यक्रम के संबंध में सांकेतिक सूचना।

रेलवे भर्ती बोर्ड द्वारा लेवल—1 के विभिन्न पदो के लिए कम्प्यूटर आधारित टेस्ट का आयोजन किया गया था, जिसके उपरांत कुल 17941 अभ्यर्थियों को शारीरिक दक्षता जॉच में शामिल किए जाने हेतु अनंतिम रूप से योग्य पाया गया है। शारीरिक दक्षता जॉच दिनांक 26.03.2019 से 03.04.2019 तक जगजीवन स्टेडियम, खगौल, दानापुर, पटना—801105 में आयोजित किया जायेगा।

विस्तृत सूचना एवं ई—प्रवेश पत्र यथाशीध्र रेलवे भर्ती प्रकोष्ठ / पूर्व मध्य रेल के बेबसाइट www.rrcecr.gov.in पर अपलोड किया जायेगा।

अघ्यक्ष रेलवे भर्ती प्रकोष्ठ पूर्व मध्य रेल